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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 23105

Tour outilleur
SCHAUBLIN 102 Mi
2005

Données techniques
Hauteur de pointes
Distance entre pointes
Diamétre admis au-dessus du chariot
Diameétre admis au-dessus du banc
Alésage de la broche
Passage de barres
Nez de broche pour pince type
Nez de broche : Filetage
Vitesses de broche:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Chariot en croix:

Transversal (axe-X)

Course longitudinale (axe-X)
Cone de la contre-poupée :
Diametre de la broche
Course de la broche
Branchement 50 Hz 3x
Moteur de la broche
Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur

Largeur

Hauteur

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

102 mm
470 mm
120 mm
200 mm

25 mm
19 mm

W20

100 t/min
6000 t/min

100 mm
90 mm
2CM
30 mm
80 mm
380 Volt
1.5 kw
360 kg

2000 mm
800 mm
1370 mm
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Accessoires divers:

Affichage digital de la vitesse de broche

Interrupteur a pied

Tiroire(s) 7
Lampe

Moteur pour appareil a fraiser et meuler

Renvoi-tendeur pour appareils fraiser/meuler

Mandrin 3-chiens @ 100 mm
Mandrin 3-chiens @ 110 mm
Mandrin 4-chiens @ 125 mm

Plateaux entraineurs
Plateau de serrage @ 200 mm
Contre-poupée de percage
Pointe tournante
Mandrin de percgage
Chariot avec course 90 mm
avec lecture digitale
Appareil a rectifier
Appareil a fraiser
Outil de changement rapide TRIPAN
Jeu de supports outils

Support a main
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